UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIAS DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TDIC), que teve como vencedor o

licitante IPTECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.

IPTECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 44.950.440/0001-85
Valor Total de R$ 376.021,20 (trezentos e setenta e seis mil, vinte e um reais e vinte centavos)

TOCANTINS, 18 de Maio de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal